“REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL 

GASOLINA COMUM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN” 

Fornecedor: COMERCIAL DE COMBUSTIVEL NOSSA SENHORA APARECIDA 

EIRELI - 27.428.874/0001-09 saiu vencedor do único lote; com valor total R$ 196.803,00 

(cento e noventa e seis mil e oitocentos e três reais) 

Cerro Corá, 16 de dezembro de 2025 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 

Autoridade Competente